настоящему договору; 

3.2.4. не реже одного раза в квартал проводить инвентаризацию имущества (Приложение № 5 к 

Техническому заданию), переданного Исполнителю по акту приема-передачи. 

4. Цена договора и порядок оплаты 

4.1. Цена настоящего договора составляет 1 671 636,12 (Один миллион шестьсот 

семьдесят одна тысяча шестьсот тридцать шесть ) рублей 12 копеек, в том числе НДС в 

размере 20 %, что составляет 278 606,02 (Двести семьдесят восемь тысяч шестьсот шесть ) 

рублей 02 копеек в соответствии с приложением № 1 к настоящему договору (далее - Цена 

договора).  

4.2. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.  

4.3. Цена договора включает расходы на приобретение и доставку продуктов питания,